
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR 

CNPJ 90.152.299/0001-92 

                             

 
_____________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________ 

Praça IV de Maio, 16 - CEP 96635-000 – Amaral Ferrador / RS. 
Fone: (051) 3670-1800 / FAX 3670-1814 

 
 
 

ABERTURA DE PRAZO PARA CONTRARRAZÕES 
 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA o ANO LETIVO 

2022  
 

 
 
 

Em relação à interposição de RECURSO, manifestada pela João Ervin Padilha de 

Medeiros –ME, inscrito CNPJ n° 02.476.308/0001-33, na sessão pública do dia 22/02/2022, 

informo que as RAZÕES desse recurso foram apresentadas, tempestivamente, na data de 

24/02/2022 -  VIDE RAZÕES DESSE RECURSO EM ANEXO.  

Assim, ficam as demais licitantes, desde logo, intimadas para apresentar 

CONTRARRAZÕES, por igual prazo 3 (três) DIAS ÚTEIS, que começa a correr a partir do  

da data deste documento, sendo-lhes assegurada vista imediata dos autos.  

Ressalto por fim que presente informação está disponibilizado no site da prefeitura de 

Amaral Ferrador, no campo referente ao Pregão Presencial 008/2022. 

 

Amaral Ferrador/RS, 24 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

Jonathann Luiz Essi 

Pregoeiro 

 

 


















